Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан

                      КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

            «19» май 2014 й.                   № 179                   «19» мая  2014 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  20 февраля 2014 года  № 165 «О структуре и штатном расписании  администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального   района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2014 год»

        В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального  закона  от 02.03.2007г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и  постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013 г. № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан»,в целях реализации статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в соответствие с решениями  Совета № 177 от 19.05.2014  «Об утверждении Нормативов формирования расходов на оплату  труда работников администрации сельского поселения  Кипчак-Аскаровский сельсовет  муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан» и № 178 от 19.05.2014 «О внесении изменений в Структуру  аппарата администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района   Альшеевский район Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в штатное расписание работников аппарата администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 19 мая  2014 года (прилагается).
1. Настоящее решение вступает в силу с 19.05.2014 года.
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения
Кипчак-Аскаровский  сельсовет                                           Р.Х.Газизов